Conselho Municipal de Política
Cultural de Guaratinguetá / SP

 Conselho Municipal de Política Cultural de Guaratinguetá / SP                                                                           Gestão 2021/2023

1

Ofício COMCULT 21/2022

Guaratinguetá, 16 de dezembro de 2022

À

Sra Elisabeth Regina Arneiro Nogueira Sampaio

Secretária Municipal de Educação

 Solicito a V.Sa. o uso do Auditório da Secretaria de Educação junto a Praça

Condessa de Frontin, 82 conforme calendário proposto e aprovado pelo Conselho

Municipal de Política Cultural - COMCULT em 14 de dezembro de 2022, para realização de

suas Reuniões Ordinárias no decorrer de 2023, sempre a partir das 18h45, sendo oportuno

comunicar que estas reuniões necessitarão de projeção e microfone para atuação da Mesa

Diretiva.

Dias Previstos de 2023: 11 de janeiro, 08 de fevereiro, 08 de março,12 de abril,

10 de maio, 14 de junho, 12 de julho, 09 de agosto, 13 de setembro, 11 de outubro,

08 de novembro e 13 de dezembro.

Em tempo comunico que este Conselho já foi agraciado por V.Sa. para o uso no

decorrer de 2022 sempre agendado todas as segundas quartas-feiras de cada mês e,

nesta oportunidade, trago o apreço de todos os Conselheiros membros da Cultura por sua

presteza administrativa no uso deste recinto.

Desde já agradecemos pela oportunidade de colaboração a esta importante ação

que resultará no atendimento aos munícipes acompanharem esta reunião em caráter

ordinário do COMCULT.

Atenciosamente,